Совет Верхнесубашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

22.12.2014г.                                         № 131                         с.Верхний Субаш

О признании утратившим силу решение от 28.01.2013г. № 60 «О  создании народной дружины на территории Верхнесубашского   сельского поселения»
 В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»  и Устава муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Совет Верхнесубашского сельского поселения решил:
 1. Решение от 28.01.2013г. № 60 «О  создании народной дружины на территории  Верхнесубашского   сельского поселения» признать утратившим силу.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнесубашского

сельского поселения                               Р.Г.Рахимзянов